Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2023                                                                                                         №  29-па
с. Иннокентьевка
О присвоении адреса земельному
участку
          В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в целях инвентаризации сведений адресных объектов в федеральной информационной адресной системе администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Присвоить земельному участку, расположенному в с. Иннокентьевка Николаевского района Хабаровского края по ул. Набережная, площадью 836 кв.м. с кадастровым номером 27:10:0010127:578, следующий адрес: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Иннокентьевское сельское поселение, село Иннокентьевка, ул. Школьная,      участок 17а.

          2. Специалисту администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Мангаевой Т.Н. внести изменения в соответствии с настоящим постановлением в Государственный адресный реестр в течение 10 рабочих дней.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава сельского поселения                                                                   В.Е. Дё